
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка» 

 

 

П Р И К А З  
 

 13.09.2022г.          № 569/1-О 

ст. Новотитаровская 

 

 

О проведении оценочных процедур в МАОУ МО Динской район  

СОШ №35 в 2022–2023 учебном году 

 

 

На основании ст.97, ст. 8, ст.28, Федерального закона №273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», письма министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 18.08.2022г. № 47-01-13-14200/22 «О едином 

графике проведения оценочных процедур в школе в 2022-2023 учебном году,                           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-4 классах МАОУ МО 

Динской район СОШ №35 на 1 полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в 5-11 классах МАОУ МО 

Динской район СОШ №35 на 1 полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 2). 

3. Назначить ответственных за проведение оценочных процедур в МАОУ МО 

Динской район СОШ №35: 

- во 2-4 классах Пташник Е.А., заместитель директора по УВР; 

- в 5-11 классах Блоха А.В., заместитель директора по УВР. 

4. Заместителю директора по УВР Блоха А.В. разместить на сайте школы график 

оценочных процедур не позднее 15 сентября 2022г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №35                                                                                  С.В. Ващенко 
 

 
С приказом ознакомлены: 

Пташник Е.А. 

Блоха А.В. 


		2022-09-28T14:18:00+0300
	С.В. Ващенко




